
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRENCIA PÚBLICA Nº 001.22.02.2024-
SEINF

Aos nove dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade  dos  atos  procedimentais,a  autoridade  competente,  o(a)  Sr(a).
NATHAN  DE  MATOS  REBOUÇAS,  HOMOLOGA  a  adjudicação  da  licitação  na
modalidade Concorrência pública na forma Eletrônico nº 001.22.02.2024-SEINF,
referente ao Processo Administrativo nº 00012.20240122/0001-66.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 52.977.301/0001-73 - DIAMANTE SERVIÇOS LTDA

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1 Serviço engenharia propria 1.0 UN 530.638,2
9

419.600,0
0 419.600,00

Total............................R$ 419.600,00

Homologado para DIAMANTE SERVIÇOS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 52.977.301/0001-73, pelo melhor
valor de R$ 419.600,00 (quatrocentos e dezenove mil, seiscentos reais), em 09/04/2024.

NATHAN DE MATOS REBOUÇAS
ORDENADOR(A) DE DESPESAS


